
TIP-ON fasādes 
durvīm
Ērta fasādes atvēršana,  
pateicoties integrētajai  
atstarpes regulēšanai



2

Ar TIP-ON mehānisko atvēršanas atbalsta sistēmu fasādes 
bez rokturiem atveramas ar vienu pieskārienu. Lai aizvērtu, 
vienkārši uzspiediet. TIP-ON apvienots ar pārbaudīto un 
testēto CLIP top viru bez atsperes, lai nodrošinātu augstākās 
kvalitātes durvju vēršanas kustību. TIP-ON var izmantot arī 
AVENTOS standarta 90° paceļamai fasādei.

Atvēršana ar  
vienu pieskārienu



3

04

06

08

10

13

14

Saturs

Sortiments

Pielietojums

Montāža un regulēšana

Pasūtīšanas informācija

Montāžas instrukcijas

moving ideas

Saturs | TIP-ON fasādes durvīm



4

Vienmēr atradīsiet īsto TIP-ON durvīm un AVENTOS standarta 90° 
paceļamai fasādei, pateicoties bagātīgai krāsu paletei un plašam 
adapteru sortimentam. Varat izvēlēties starp īso un pagarināto  
TIP-ON versiju, atkarībā no izmantošanas veida – urbšanai vai ar 
adapteru. Durvju atstarpju uzstādīšanas iespēja ir pieejama visos  
modeļos. Furnitūra skaisti saplūst ar korpusa iekšpusi, piedāvājot 
dizaina izvēles brīvību un augstākā kvalitātes līmeņa kustību.

Paplašināts 
sortiments



5

Sortiments | TIP-ON fasādes durvīm

Atstarpes uzstādīšana  
bez instrumentiem
Regulēšana (+4/-1 mm) ir iekļauta TIP-ON, 
tādēļ pat TIP-ON urbšanai ir iestrādāta 
atstarpes uzstādīšana. Lai noregulētu at-
starpi, pagrieziet izvirzītājtapu. Atduras ar 
klikšķi, ļauj viegli atrast īstos uzstādījumus.

Harmoniska iekļaušana
TIP-ON var noregulēt tā, lai tas perfekti  
atbilstu korpusa iekšienei. TIP-ON 
pieejams ar zīda baltu, platīna pelēku 
un karbona melnu apdari, sniedzot lielu 
brīvību dizaina izstrādē. Tas harmoniski 
iekļaujas arī mēbeļu iekšienē.

Paplašināts adapteru sortiments
Gan īso, gan pagarināto TIP-ON versiju 
var apvienot ar plašu adapteru klāstu, 
nodrošinot, ka varat saglabāt smalko 
dizainu. Lai panāktu lineāru un diskrētu 
izskatu, izvēlieties taisnstūra adapteri.

+4/–1 mm



6

Paplašinātais TIP-ON sortiments piedāvā vēl vairāk dizaina 
iespēju mēbelēm bez roktura un pacelšanas sistēmām visā 
mājoklī. Neatkarīgi no tā, vai izvēlaties TIP-ON urbšanai vai 
TIP-ON ar adapteri, furnitūra nodrošina visaugstāko kvalitātes 
kustību, uz kuru varat paļauties.

Plašs pielietojums



7

Pielietojums | TIP-ON fasādes durvīm

Visi mēbeļu iekšpuses komponenti ir 
skaistā harmonijā ar TIP-ON. Vairāk 
dizaina brīvības mēbelēm – virtuvēs, 
ēdamistabās, dzīvojamās istabās un 
vannas istabās.



8

TIP-ON jums piedāvā izsmalcinātu tehnoloģiju un vieglu regu-
lēšanu, jo durvju atstarpes uzstādīšana ir iestrādāta furnitūrā. 
Blum piedāvā īpašus montāžas šablonus. Tie palīdz TIP-ON 
uzstādīšanā, lai nodrošinātu pareizu funkcionēšanu.

Viegla montāža

Viegla montāža
BLUMOTION un TIP-ON urbšanas 
šablons palīdz veikt horizontālos urbumus 
stiprinājuma pozīcijām TIP-ON fasādes 
durvīm un standarta paceļamām fasādēm.

Optimāla aizsardzība
Pilnībā noslēgtais TIP-ON ietvars nodroši-
na nevainojamu uzstādīšanu un pasargā 
tehnoloģiju TIP-ON iekšpusē.

Precīza mērījumu pārnešana
Montēšanas pozīcija ir norādīta uz  
zemākās adaptera malas. Vai arī  
varat izmantot šablonu pozicionēšanai.



9

Montāža un regulēšana | TIP-ON fasādes durvīm

Daudzveidīga montāža
Adapterus iespējams nofiksēt ar  
skrūvēm kokam vai eiroskrūvēm –  
izvēle ir jūsu rokās.

Droša aizvēršana
Pretplāksne ir komplektā ar TIP-ON. 
Pieejamas divas versijas: pielīmējams 
variants vai tāds, kas pieskrūvējams 
durvīm. TIP-ON magnēts nodrošina,  
ka fasāde paliek aizvērta.

Iestrādāta durvju atstarpes uzstādīšana
Bultu atzīmes norāda, kurā virzienā 
pagriezt izvirzītājtapu. Viens pagrieziens 
(=4 klikšķu atdures) noregulē durvju 
atstarpi par 1 mm. Izvirzītājtapu nevar 
pagriezt tālāk par iepriekš noteiktu  
regulēšanas diapazonu.



Ø 10
+1
–0

min50
6

6
min 76

Ø 10
+1
–0

min 76
min 3.26

min 76
Ø 10

+1
–0

FA

7.5

10

SW CSR7036

956.1004

SW CSR7036

956A1004

SW R7036

956A1006

956A1006F 

SW CS

65.5010

65.5210.01

Pasūtīšanas informācija | TIP-ON fasādes durvīm

Pasūtīšanas un projektēšanas informācija

Īsais variants ar magnētu Projektēšana

Krāsu varianti

Standarta atspere

Standarta atspere

Standarta atspere

Spēcīga atspere

 –  Uzliktajām fasādēm augstumā 
līdz apmēram 1300 mm

 –  Virām bez atsperes
 –  Urbumam Ø 10 x 50 mm
 –  Plastmasa
 –  Izvirzījums apm. 17 mm
 –  Iekļauj pašlīmējošo un  
pieskrūvējamo pretplāksni

 –  Regulēšana no + 4.0/ – 1.0 mm *  min. 2.6 mm ar pielīmējamo pretplāksni vai  
min. 3.1 mm ar skrūvējamo pretplāksni

Garais variants ar magnētu Projektēšana

Krāsu varianti

 –  Uzliktajām fasādēm augstumā 
no apmēram 1300 mm vai  
iekšējām fasādēm

 –  Virām bez atsperes
 –  Urbumam Ø 10 x 76 mm
 –  Plastmasa
 –  Izvirzījums apm. 38 mm
 –  Iekļauj pašlīmējošo un  
pieskrūvējamo pretplāksni

 –  Regulēšana no + 4.0/ – 1.0 mm
*  min. 2.6 mm ar pielīmējamo pretplāksni vai  

min. 3.1 mm ar skrūvējamo pretplāksni

Garais variants ar amortizatoru Projektēšana

Krāsu varianti

 –  Virām ar atsperi*
 –  Nav nepieciešama pretplāksne**
 –  Urbumam Ø 10 x 76 mm
 –  Plastmasa
 –  Izvirzījums apm. 38 mm
 –  Regulēšana no + 4.0/ – 1.0 mm
 – Spēcīga atspere ieteicama kons-
trukcijās, kurās nepieciešami liels 
atvēršanas spēks, piemēram, 
šaurām durvīm ar lielu viru skaitu. 
(nosaka pēc brūna ietvara aizmu-
gurējā nosega)

* Ieteicama izmēģinājuma uzstādīšana

**  Fiksēšanai pie ļoti mīkstām virsmām  
iesakām izmantot pretplāksni

Montāžas iekārtas Pieskrūvējama/pielīmējama pretplāksne

FA fasādes uzlikums

*  Izmantojot pieskrūvējamo pret-
plāksni, iesakām to novietot 3 mm 
attālumā no TIP-ON.  
Cietiem materiāliem un/vai MTF 
izveidot urbumu Ø 2.5 mm un 
iegremdēt, ja nepieciešams.

Fasādes virsmai jābūt tīrai,  
attaukotai un sausai.

Lai priekšpusē veidotu urbumus 
TIP-ON mehānismam

TIP-ON skrūvējamās pretplāksnes 
pozīcijas noteikšanai

Urbšanas šablons

Atzīmēšanas šablons  
pretplāksnei



53

14

2032

14
.5

min 1.5

min 1.5

2032

14
.5

79

50

min 1.5

min 1.5

8

3* FA

8

FA

11

SWNI-L CSR7036

956.1201

SWNI-L CSR7036

956A1201

R7036

956A1501

65.5300

Pasūtīšanas informācija | TIP-ON fasādes durvīm

Pasūtīšanas un projektēšanas informācija

Taisnais adapteris – īsā versija – 20/17 Projektēšana

Krāsu varianti

 –   Montāža, izmantojot skrūves 
kokam Ø 3.5 mm vai Ø 4 mm  
vai eiroskrūves

 – Plastmasa
 –  TIP-ON jāpasūta atsevišķi

Taisnais adapteris – pagarinātā versija – 20/32 Projektēšana

Krāsu varianti

 –  Montāža, izmantojot skrūves 
kokam Ø 3.5 mm vai Ø 4 mm  
vai eiroskrūves

 – Plastmasa
 – TIP-ON jāpasūta atsevišķi

Krustveida adapteris – pagarinātā versija – 37/32 Projektēšana

Krāsu varianti

 – Montāža, izmantojot skrūves 
kokam Ø 3.5 mm vai Ø 4 mm  
vai eiroskrūves

 – Plastmasa
 – TIP-ON jāpasūta atsevišķi

Montāžas iekārtas Pieskrūvējama/pielīmējama pretplāksne

Krāsu variantu saīsinājumi

FA fasādes uzlikums

SW zīda balts

R7036 RAL 7036 platīnpelēks

CS karbona melns

NI-L niķelēts

Adaptera stiprinājuma  
pozīcijas priekšurbumiem

Šablons

*  Izmantojot pieskrūvējamo pret-
plāksni, iesakām to novietot 3 mm 
attālumā no TIP-ON.  
Cietiem materiāliem un/vai MTF 
izveidot urbumu Ø 2.5 mm un 
iegremdēt, ja nepieciešams.

Fasādes virsmai jābūt tīrai,  
attaukotai un sausai



12

78A5450.T

70T3550.TL

70T3580.TL

70T3650.TL 70T3750.TL

70T3590.TL

72T3590.TL

74T1590BTL

70M2580.TL

70T6540BTL

70T7590.TL 70T7690.TL

70T9590BTL

70T9550.TL

70T9580.TL

70T950A.TL

70T4500CTL

70T453T.TL

70T4500CTL

70T453T.TL

70T4500CTL

70T453T.TL

78A9658.T

78T5550

78A9458.T

78A9556.T

78A9456.T

78A9555.T

78A9454.T

78A5453.T

78A5451.T

70T9690BTL

70T9650.TL

70T9790BTL

70T9750.TL

78T9550.TL

☎ 78T9550.83

72T3550.TL

74T1550.TL

70M2550.TL

70T6550.TL

70T7550.TL 70T7650.TL

74T1650.TL

70M2650.TL

70T6650.TL

74T1750.TL

70M2750.TL

70T3690.TL 70T3790.TL

INSERTA

EXPANDO T

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

Viras bez atsperes TIP-ON pielietojumam

Montāžas instrukcijas | TIP-ON fasādes durvīm

Pielietojums Uzliktā 
fasāde

Pusuzliktā 
fasāde

Iekšējā 
fasāde Falšpanelis StūrisViras galvas 

stiprinājums

110° vira

107° vira

100° vira

170° platleņķa vira

95° vira profilētām fasādēm

95° vira falšpanelim ar iekšēju fasādi

83° vira falšpanelim ar iekšēju fasādi

95° vira šaura alumīnija rāmja fasādei

CRISTALLO vira

Vira plānām fasādēm

Vira zem leņķa +45°I

Vira zem leņķa +45°II

Vira zem leņķa +45°III

Vira zem leņķa +30°II

Vira zem leņķa +30°III

Vira zem leņķa +20°II

Vira zem leņķa +15°III

Vira zem leņķa -15°III

Vira zem leņķa -30°III

Vira zem leņķa -45°III

155° platleņķa vira

110° speciālā vira

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Pielīmējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Iepresējot

Iepresējot

Skrūvējams

Iepresējot

Skrūvējams



13

Montāža

Montāža

Montāža

Pielīmējama pretplāksne Pieskrūvējama pretplāksne

Pielīmējama pretplāksne

Pielīmējama pretplāksne

Pieskrūvējama pretplāksne

Pieskrūvējama pretplāksne

Montāža un regulēšana

Montāžas instrukcijas | TIP-ON fasādes durvīm

Īsā/garā versija urbšanai

Taisnais adapteris

Krustveida adapteris

TIP-ON regulēšana

Montāžas pozīcija

Optimālo atvēršanas atbalstu panāk, ja 
TIP-ON piestiprina tieši tur, kur būtu jābūt 
rokturim.

Stiprināšanas pozīcijas augstumu var nobīdīt 
+/- 300 mm un platumā – līdz pat ceturtdaļai 
no korpusa platuma.



14

Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

14



15

Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

15



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-2
34

/6
 L

V-
LV

/0
4.

23


